
Výpis usnesení z ve řejného zasedání zastupitelstva obce 
Veverské Knínice ze dne 26. 4. 2011  

1. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje p rogram ve řejného zasedání 
zastupitelstva a o každém navrhovaném bodu programu  bude hlasovat samostatn ě 

2. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice volí zapiso vatelkou paní Ing. Ludmilu 
Kačerovskou 

3. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice volí ov ěřovatele zápisu pana Mgr. Martina 
Hnili čku a pana Vít ězslava Cardu 

4. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje, aby v p řípadě získání dotací na 
dětské h řišt ě a mateřskou školku byly starostou obce podepsány p říslušné smlouvy o 
poskytnutí dotací. 
 
5. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje s mlouvu o dílo s Bc. Janou 
Švédovou, týkající se poskytování služeb a poradens tví p ři získávání dotace k 
realizaci projektu MŠ Veverské Knínice 
 
6. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje u zavření smlouvy o z řízení práva, 
odpovídajícího v ěcnému b řemeni na parcele č. 868/1 a 869, spočívající v právu ch ůze a 
jízdy po částech uvedených pozemk ů, vymezených geometrickým plánem, p řiloženým 
ke smlouv ě pro Petra Mazoura, Filipa Vá ňu a Olgu Žaloudkovou. V ěcné b řemeno se 
zřizuje na dobu neur čitou, bezplatn ě. 

7. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje u zavření smlouvy lokalita-RD-VHS  
č. 4408-069/001/09-ISK o zřízení práva, odpovídajícího v ěcnému b řemeni na parcelách 
č. 1151/10, 1151/21, 1151/38, 1151/42, 1151/45, 1151/84, 1151/87, 1151/88, 1151/89, 
1151/168 z důvodu umíst ění podp ěrného bodu NN a sloupové TS, venkovního vedení 
VN, uložení zemního kabelového vedení NN a rozpojov acích sk říní NN za 
jednorázovou úplatu 4000,- K č 

8. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje u zavření smlouvy o budoucí 
smlouv ě pod ozna čením 16010-009066 DIZP Z1 BV Veverské Knínice 5  o zřízení práva, 
odpovídajícího v ěcnému b řemeni na parcele č. 557/1  z důvodu z řízení, provozování, 
údržby a oprav podzemního komunika čního vedení  za jednorázovou úplatu 145,- K č. 

9. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje r ozpočtové opat ření č. 1/2011  

10. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje rozpo čtový výhled na  roky 2012 - 
2016 

11. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje neinvesti ční výdaje na 1 žáka 
Základní školy v Zastávce ve výši 4000,- K č 

12. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje neinvesti ční výdaje na  žáky a 
příspěvek na provoz ZŠ A MŠ ve výši  351 600,- K č 

13. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí námitky proti trasování 
rychlostní komunikace R 43 Boskovickou brázdou,  za slané na jednání 2. návrhu 
zásad územního rozvoje Jmk 

14. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje převádění pozemk ů do majetku 
obce z majetku České republiky, s právem hospoda ření  MNV, Pozemkovým fondem, a 
Úřadem pro zastupování státu ve v ěcech majetkových   



15. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje záměr, převést místní sokolovnu 
bezúplatn ě do majetku obce 

16. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje závaznou vyhlášku č. 1/2011, 
kterou se m ění a dopl ňuje  obecn ě závazná vyhláška č. 2/2010 o místním poplatku za 
užívaní ve řejného prostranství 

17. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí  smlouvu s Telefonikou O2 
Czech Republic a.s. č. SPP 11010-039666 o umíst ění, udržování, provozování a 
opravách ve řejné komunika ční sít ě na pozemku p. č. 714 za jednorázovou náhradu   
160 ,- Kč 

18. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje smlouvu o nájmu nebytových 
prostor v budov ě č.p. 260, sklepní místnost č. 9  s Telefonikou O2 Czech Republic a.s. 

19. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí dodatek č. 5 ke smlouv ě o 
nájmu nebytových prostor, uzav řenou s  p. Marcelou Kokoliovou dne 1.7.2007, který 
ruší užívání sklepních prostor od 1.1.2011.  

20. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí dodatek č. 1 ke kupní 
smlouv ě, uzavřené s p. Martou Mi čkovou dne 18.6.2007, který tuto smlouvu ruší 

21. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s firmou 
RTZ Holding a.s. na úpravu zabezpe čení prostor OÚ 

22. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí  uzav ření smlouvy o dílo s  s  
p. Patrikem Smutným, odborným lesním hospodá řem o odborné pomoci p ři správ ě 
lesů 

23. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na v ědomí smlouvu o dodávce pitné 
vody z obecního vodovodu a odvád ění a čišt ění odpadních vod do obecní ČOV 

24. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje převedení částky 2 mil. K č. z 
běžného ú čtu na termínovaný vklad u Volksbank na dobu 1 roku 

25. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje prodej části pozemku p. č. 750/1, 
nově dle GP ozna čeného p. č. 750/5 o vým ěře 161 m 2  firm ě ATYKO s.r.o. za cenu       
40 250,- Kč    

26. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje prodej části pozemku p. č. 515/1, 
nově dle GP ozna čeného část "a" o vým ěře 5 m 2  manželům Strakonovým za cenu 
1250,- Kč    

27. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice neschvaluj e prodej  pozemku p. č. 227 o 
který požádala paní Formánková 

28. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje prodej  pozemku p. č. 40 o vým ěře 
34 m2 panu Volfovi za cenu 15 300,- K č tak, jak bylo schváleno minulým 
zastupitelstvem na ve řejném zasedání dne 29.9.2010 

29. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje umíst ění dvou dopravních zrcadel 
firmou GS PLUS s.r.o. pro zlepšení dopravní situace  v obci 

30. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje umíst ění dvou sloup ů veřejného 
osvětlení do ulice k novostavbám manžel ů Nových a Zornových 

                                                                                                            Bc. Old řich Matyáš 

                                                                                                                     starosta 


